

1	2	3	4	5	6	7
		1.55m,d-3.3mm Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027				
6	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla (Poarta la intrare) Materiale marunte (oxigen, carbid etc.)=1,020	m2	3,380	312,055 92,511	1 054,746 312,686
7	CK33C	Balamale pentru porti	buc	4.000	171,305 131,425	685,220 525,700
		<i>Total</i>	lei			106 311,669
		<i>Contributii sociale si asigurari medica</i>		27,50 %		8 765,532
		<i>Transportarea materialelor</i>		10,00 %		7 343,534
		<i>Total</i>		100,00 +		122 420,735
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,50 %		17 751,006
		<i>Total</i>		100,00 +		140 171,741
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		8 410,304
		<i>Total</i>		100,00 +		148 582,045
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>148 582,045 31 874,663</b>

	Total	lei	148 582,045
	TVA	20,00 %	29 716,409
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>178 298,454 31 874,663</b>



*[Handwritten Signature]*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)